Yetkili : uğur-ilhami-hasan ALIADDIN 128/
3548458 BA/BS

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NEWS BB1-3255 BİLYALI RULMAN NEWSUN-
BB1-3255 2 0 ₺

220,00 %18 ₺ 440,00

TOPLAM 2 ₺ 440,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 440,00

%18 KDV ₺ 79,20

GENEL TOPLAM ₺ 519,20

YALNIZ: BEŞ YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr